

电子发票(普通发票)

发票号码: 2422000000051449054

开票日期: 2024年11月15日

共5页 第1页



购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市吉运汽车维修服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 912206017787232423
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*劳务*换助力泵			1	265.486725663717	265.49	13%	34.51
*劳务*换转向机			1	353.982300884956	353.98	13%	46.02
*劳务*转向立柱			1	353.982300884956	353.98	13%	46.02
*交通运输设备*密封胶	588	个	1	13.2743362831858	13.27	13%	1.73
*交通运输设备*油管垫	18#	个	8	0.8849557522124	7.08	13%	0.92
*交通运输设备*动力转向油泵	3407020-BA3	个	1	1283.18584070796	1283.19	13%	166.81
*交通运输设备*转向柱上节	3404013-15	个	1	867.256637168142	867.26	13%	112.74
*交通运输设备*转向柱下节	3404015-15	个	1	867.256637168142	867.26	13%	112.74
*交通运输设备*转向芯	J6	个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*交通运输设备*动力转向器及限位钉总成	3411010-240-DL 1/A	个	1	3141.59292035398	3141.59	13%	408.41
*劳务*换轴承			1	353.982300884956	353.98	13%	46.02
*交通运输设备*密封胶	588	个	1	13.2743362831858	13.27	13%	1.73
*交通运输设备*变速箱后油封45/65	8-97074651	个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45
*交通运输设备*变速箱轴承/二轴	ZC35X75X20	个	1	79.646017699115	79.65	13%	10.35
*交通运输设备*柴油滤芯	1117050A52D	个	2	141.592920353982	283.19	13%	36.81
*交通运输设备*燃油滤清器芯总成	1105050C50A-T QC/AL01	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
*交通运输设备*放水螺栓总成	1105080E50A/A	个	1	13.2743362831858	13.27	13%	1.73
*交通运输设备*空气滤芯	P2337纳米	个	1	123.893805309735	123.89	13%	16.11
*劳务*换摆挂			1	159.29203539823	159.29	13%	20.71
*交通运输设备*换档下支架总成	8-97174068	个	1	172.566371681416	172.57	13%	22.43
*劳务*换离合器分泵			1	132.743362831858	132.74	13%	17.26
*劳务*处理油管			1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*查线路			1	132.743362831858	132.74	13%	17.26
*劳务*查气路			1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*换排气刹电磁阀			1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*交通运输设备*离合器助力泵总成	1602300-73C/D	个	1	577.87610619469	577.88	13%	75.12
*交通运输设备*排气刹	3523020A60A/C	个	1	443.362831858407	443.36	13%	57.64
*交通运输设备*螺丝	Q1851860TF2KS	个	4	13.2743362831858	53.10	13%	6.90
*交通运输设备*排气刹垫	圆	个	1	22.1238938053097	22.12	13%	2.88
*交通运输设备*接口垫(排气刹垫)大	JKD-J6-100	个	2	13.2743362831858	26.55	13%	3.45
*交通运输设备*电磁阀	3754020-260	个	1	141.592920353982	141.59	13%	18.41
*劳务*注油			1	106.194690265487	106.19	13%	13.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	4	41.5929203539823	166.37	13%	21.63
小计					¥ 10698.23		¥ 1390.77
合计					¥ 35546.98		¥ 4621.02

开票人: 顾芳语

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000051449054

开票日期: 2024年11月15日

共5页 第2页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市吉运汽车维修服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 912206017787232423
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	4	41.5929203539823	166.37	13%	21.63
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	4	41.5929203539823	166.37	13%	21.63
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	4	41.5929203539823	166.37	13%	21.63
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
小计					¥ 1705.30		¥ 221.70
合计					¥ 35546.98		¥ 4621.02

开票人: 顾芳语

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000051449054

开票日期: 2024年11月15日

共5页 第3页

购买方信息	名称: 白山市环境卫生管理中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220600412879859K	销售方信息	名称: 白山市吉运汽车维修服务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 912206017787232423
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
剂	210-KG						
*劳务*外出			1	442.477876106195	442.48	13%	57.52
*交通运输设备*高压油泵	1111010-M60-00	个	1	4992.9203539823	4992.92	13%	649.08
总成	00						
*劳务*外出			1	442.477876106195	442.48	13%	57.52
*交通运输设备*高压油泵	1111010-M60-00	个	1	4992.9203539823	4992.92	13%	649.08
总成	00						
*劳务*外出			1	442.477876106195	442.48	13%	57.52
*交通运输设备*高压油泵	1111010-M60-00	个	1	4992.9203539823	4992.92	13%	649.08
总成	00						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
剂	210-KG						
*交通运输设备*尿素还原	58003099-00170	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
小计					¥ 17762.01		¥ 2308.99
合计					¥ 35546.98		¥ 4621.02

开票人: 顾芳语

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000051449054

开票日期: 2024年11月15日

共5页 第5页

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*劳务*换弓片			1	353.982300884956	353.98	13%	46.02
*交通运输设备*后钢板弹簧第十片	2912212-32T/C	个	1	323.008849557522	323.01	13%	41.99
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	2	41.5929203539823	83.19	13%	10.81
*劳务*换弓片			1	353.982300884956	353.98	13%	46.02
*交通运输设备*后钢板弹簧第五片	2912206-32T/C	个	1	456.637168141593	456.64	13%	59.36
*劳务*换大灯支架			1	132.743362831858	132.74	13%	17.26
*劳务*换雾灯			1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20
*劳务*维修大灯			1	88.4955752212389	88.50	13%	11.50
*劳务*拆解修复保险杠			1	176.991150442478	176.99	13%	23.01
*交通运输设备*右前雾灯及前转向灯总成	3732020-91W-C 00/E	个	1	349.557522123894	349.56	13%	45.44
*交通运输设备*尿素还原剂	58003099-00170 210-KG	个	1	41.5929203539823	41.59	13%	5.41
小计					¥ 2722.13		¥ 353.87
合计					¥ 35546.98		¥ 4621.02
价税合计(大写)	肆万零壹佰陆拾捌圆整			(小写)	¥ 40168.00		
备注	购方开户银行:工行八道江支行账号:; 银行账号:0807210309000085045; 销方开户银行:吉林浑江农村商业银行股份有限公司; 银行账号:0760402010000002011382; 收款人:李世军; 复核人:马成武;						

下载次数: 1

开票人: 顾芳语